
Geberit Duofix
Montážní prvky pro pisoáry

Katalog výrobků 2015/2016 49

Geberit Duofix Universal pro pisoár, prvek pro ovládání 
splachování na omítku 

Účel použití

- Pro tloušŅku podlahy 0–20 cm

- Pro zabudování do částečně vysoké systémové stěny Duofix před 

masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým procesem

- Pro zabudování do systémové stěny Duofix na celou výšku 

místnosti

- Pro montáž před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou suchým 

procesem

- Pro zabudování do předstěnové instalace na částečnou nebo celou 

výšku místnosti před masivní stěnou nebo stěnou prováděnou 

suchým procesem

- Pro zabudování do lehké příčky na celou výšku místnosti

- Pro montáž pisoáru

- Pro splachování na omítku

Vlastnosti

- Samonosný prvek

- Rám s C-profilem 4/4 cm

- Povrch rámu upravený práškovou barvou, barva Geberit modrá

- Podpěry o 5 cm zásuvné 

- Patní desky otočné, pro montáž do profilů UW50 a UW75

- Rám s otvory ø 9 mm pro upevnění do dřevěných konstrukcí

- Pozinkované podpěry, plynule nastavitelné 0–20 cm

- Výška prvku od 112 cm do 130 cm, v závislosti na druhu keramiky 

pisoáru

- Upevnění pisoáru pomocí závitové tyče M8, nastavitelná výška a 

vzdálenost

- Upevnění připojovacího kolena výškově nastavitelné a zvukově 

izolované 

- Přívod Rp 1/2" výškově a do strany nastavitelný

- Přídavné připevnění keramiky je možné pomocí příslušenství

- Podpěry s brzdícími prvky, pro vyrovnání prvku bez nářadí

Rozsah dodávky

- Přívod vody R 1/2"

- Redukované odpadní koleno PE-HD, ø 63 mm na ø 50 mm, s 

těsněním pro zápachovou uzávěrku

- Zápachová uzávěrka pro pisoár ø 50 mm, s těsněním k pisoáru

- 2 závitové tyče M8 pro upevnění pisoáru

- Upevňovací materiál

- Neobsahuje: Ovládání splachování pisoáru

- Neobsahuje: Stavební soupravu pro předstěnovou montáž

Informace o výrobku

Popis Položka č.

Duofix Universal pro pisoár, AP, h 112 - 130 cm 111.686.00.1

112-130

0-20

0

73

50

75-33

R1/2

0

65

75

48


